
CRONOTABELLA

media media media

parziali Progressivi all'arrivo km/h km/h km/h

km km km 38 40 42

192 Prevalle Via Campi Grandi (OMARD) 0,000 0,000 118,200 14:30 14:30 14:30

194 Prevalle via Campi Gran a Sx 0,400 0,400 117,800 14:30 14:30 14:30

196 Prevalle  Inns >Prov a <Dx 0,200 0,600 117,600 14:30 14:30 14:30

199 Gavardo via Quarena a Dx ponte Franchi 2,300 2,900 115,300 14:34 14:34 14:34

199 Gavardo Rondo Bennet a Sx 0,400 3,300 114,900 14:35 14:34 14:34

204 Gavardo Via Roma a Dx Per Soprazocco 0,900 4,200 114,000 14:36 14:36 14:36

266 Soprazocco San Biagio a Dx Via Platani 2,000 6,200 112,000 14:39 14:39 14:38

274 Soprazocco Bivio Trotti a Dx 1,900 8,100 110,100 14:42 14:42 14:41

335 Muscoline Passo Cavallino 2,500 10,600 107,600 14:46 14:45 14:45

282 Muscoline Morsone a Sx 1,000 11,600 106,600 14:48 14:47 14:46

264 Castrezzone a Dx zona Industriale 1,100 12,700 105,500 14:50 14:49 14:48

245 Castrezzone rondo diritto 1,200 13,900 104,300 14:51 14:50 14:49

220 Calvagese discesa 1,500 15,400 102,800 14:54 14:53 14:52

179 Calvagese Ponte Clisi 1,000 16,400 101,800 14:55 14:54 14:53

192 Prevalle Via Bonsignori a Dx 2,000 18,400 99,800 14:59 14:57 14:56

192 Prevalle Via Campi Grandi ( Fine giro) 1,000 19,400 98,800 15:00 14:59 14:57

192 2° Giro 19,400 38,800 79,400 15:31 15:28 15:25

192 3° Giro 19,400 58,200 60,000 16:01 15:57 15:53

194 Prevalle via Campi Grandi a Sx 0,400 58,600 59,600 16:02 15:57 15:53

196 Prevalle  Inns >Prov a <Dx 0,200 58,800 59,400 16:02 15:58 15:54

199 Gavardo via Quarena a Dx ponte 2,300 61,100 57,100 16:06 16:01 15:57

199 Gavardo Rondo Bennet a Sx 0,400 61,500 56,700 16:07 16:02 15:57

204 Gavardo Via Roma a Dx Per Soprazocco 0,900 62,400 55,800 16:08 16:03 15:59

266 Soprazocco San Biagio a Dx Via Platani 2,000 64,400 53,800 16:11 16:06 16:02

274 Soprazocco Bivio Trotti a Dx 1,900 66,300 51,900 16:14 16:09 16:04

335 Muscoline Passo Cavallino 2,500 68,800 49,400 16:18 16:13 16:08

282 Muscoline Morsone a Sx 1,000 69,800 48,400 16:20 16:14 16:09

264 Castrezzoner a Dx zona Industriale 1,100 70,900 47,300 16:21 16:16 16:11

245 Castrezzone rondo a Sx 1,200 72,100 46,100 16:23 16:18 16:13

284 Loc Canale 2,300 74,400 43,800 16:27 16:21 16:16

207 Polpenazze Miravalle 1,500 75,900 42,300 16:29 16:23 16:18

117 Manerba Crociale Via Dei colli a Sx 3,100 79,000 39,200 16:34 16:28 16:22

125 Puegnago del Garda via Rosario a Sx 1,300 80,300 37,900 16:36 16:30 16:24

128 Puegnago  Via Beretta a sx 1,300 81,600 36,600 16:38 16:32 16:26

137 Puegnago via Merler a sx 0,400 82,000 36,200 16:39 16:33 16:27

205 Puegnago Via Roma a sx 1,900 83,900 34,300 16:42 16:35 16:29

213 Puegnago arrivo P.zza comune (inizio Giro) 0,400 84,300 33,900 16:43 16:36 16:30

207 Polpenazze Rondo Miravalle a Sx 2,900 87,200 31,000 16:47 16:40 16:34

117 Manerba Crociale Via Dei colli aSx 3,100 90,300 27,900 16:52 16:45 16:39

125 Puegnago del Garda via Rosario a Sx 1,300 91,600 26,600 16:54 16:47 16:40

128 Puegnago  Via Beretta asx 1,300 92,900 25,300 16:56 16:49 16:42

137 Puegnago via Merler a sx 0,400 93,300 24,900 16:57 16:49 16:43

205 Puegnago Via Roma asx 1,900 95,200 23,000 17:00 16:52 16:46

213 Puegnago arrivo P.zza comune (Fine giro) 0,400 95,600 22,600 17:00 16:53 16:46

213 2° Giro 11,300 106,900 11,300 17:18 17:10 17:02

213 3° Giro 11,300 118,200 0,000 17:36 17:27 17:18

TABELLA DI MARCIA 9° MEMORIAL ILARIO ROBERTI 

DISTANZE IN KM ORA PASSAGGIO
Sabato 10 Giugno 2023

50

150

250

350

450

550

650

750

850

0
,0

0
0

0
,4

0
0

0
,6

0
0

2
,9

0
0

3
,3

0
0

4
,2

0
0

6
,2

0
0

8
,1

0
0

1
0

,6
0

0

1
1

,6
0

0

1
2

,7
0

0

1
3

,9
0

0

1
5

,4
0

0

1
6

,4
0

0

1
8

,4
0

0

1
9

,4
0

0

3
8

,8
0

0

5
8

,2
0

0

5
8

,6
0

0

5
8

,8
0

0

6
1

,1
0

0

6
1

,5
0

0

6
2

,4
0

0

6
4

,4
0

0

6
6

,3
0

0

6
8

,8
0

0

6
9

,8
0

0

7
0

,9
0

0

7
2

,1
0

0

7
4

,4
0

0

7
5

,9
0

0

7
9

,0
0

0

8
0

,3
0

0

8
1

,6
0

0

8
2

,0
0

0

8
3

,9
0

0

8
4

,3
0

0

8
7

,2
0

0

9
0

,3
0

0

9
1

,6
0

0

9
2

,9
0

0

9
3

,3
0

0

9
5

,2
0

0

9
5

,6
0

0

1
0

6
,9

0
0

1
1

8
,2

0
0

3 Giri iniziali Gara in linea 3 giri finali
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